
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua Ângela Savergnini, 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 

Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2968 

e-mail: administração@marilandia.es.gov.br 

 

 

           DECRETO Nº 2709, de 30 de março de 2015. 

 
 

EMENTA: NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE 

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS 

TUTELARES PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO 

ELEITORAL GESTÃO 2016-2020. 
 

 

 

O Prefeito Municipal de Marilândia,  Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, conferido pelo artigo 64, inciso IV da Lei Orgânica do Municipal, 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores para compor a comissão especial de 

processo de escolha dos conselheiros tutelares para realização do processo eleitoral, que será  

realizado no dia 04 de outubro de 2015. 

 
 Coordenadora: 

 

* Maria Helena Rosa da Silva  

   

 Membros: 

 
* Sabrina Caldara – Psicóloga 

* Elaine Soares Oliveira Antunes – Assistente Social 

* Dr. Rafael Miranda Binda – Procurador Jurídico 

* Joviana Bravin Caliman Passamani - SEMASC 

* Sônia Aparecida da Silva – Sociedade Civil 
* Luciléia Magnago Polchera – Sociedade Civil 

* Emilio Gava – Sociedade Civil 

* Adriano Rodrigues de Souza Sabadini – Agente de Promotoria 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

                Marilândia (ES), 30 de março de 2015. 

 
 

 

 

OSMAR PASSAMANI 

Prefeito Municipal  

 
Registrada na SEMAD 

Da P.M.M.            

Em, 30/03/2015 

                   Data de Publicação 


